
Расписание занятий на 01.09.2023 года 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Должн

ость 

Направление доп. 

Программы 

База Кол/

час 

№ 

года 

обуче

ния, 

групп

ы 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

1.  Адамович 

Наталия  

Евгеньевна 

 

ПДО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Путешествие в 

мир Lego 

Майорова,4а 

 

2 1.1  18.35-19.05 

19.15-19.45 

     

Lego-школа 

(робототехника) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 1.1     15.55-16.40 

16.50-17.35 

  

2 1.2  16.45-17.30 

17.40-18.25 

     

2 2.1  09.45-10.30 

10.40-11.25 

     

2 2.2     09.40-10.25 

10.35-11.20 

  

2 2.3   14.00-14.45 

14.55-15.40 

    

2 3.1     17.45-18.30 

18.40-19.25 

  

2 3.2  14.00-14.45 

14.55-15.40 

     

2 2.4     11.30-12.15 

12.25-13.10 

  

2 2.5     13.20-14.05 

14.15-15.00 

  

Scratch  1 1.1.     15.00-15.45   

1 1.2  08.50-09.35      

1 1.3  15.50-16.35      

1 1.4   15.50-16.35     

2.  Боровкова Алена 

Александровна 

 

ПДО 

 

Pro-Танцы Гагарина, 39 6 2.1 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

  

6 2.2 14.40-15.25 

15.35-16.20 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

6 1.1 16.30-17.15 

17.25-18.10 

  16.30-17.15 

17.25-18.10 

   

4 4.1 18.20-19.05 

19.15-20.00 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.20-19.05 

19.15-20.00 

   

Азбука танца Д/с 210 1 1.1  15.10-15.40 

 

     

1 1.2    15.10-15.40 

 

   

1 1.3  15.50-16.20      



 

 
1 1.4    15.50-16.20    

3.  Батюшкова 

Мария 

Александровна 

 

 

ПДО Эстрадный вокал 

нач.уровень 

Б.Федоровская, 

67 

 

2 1.1 15.35-16.05  17.40-18.10     

2 2.1 17.40-18.10   17.40-18.10    

Эстрадный вокал 

базовый уровень 

4 1.1 18.20-19.05 

19.15-20.00 

 15.35-16.20 

16.30-17.15 

    

4 2.1   18.20-19.05 

19.15-20.00 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   

4 2.2 09.00-09.45 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

    

Обучение на 

фортепиано 

1 1.1 14.40-15.25       

1 1.2   14.40-15.25     

4.  Вагина Светлана 

Юрьевна 

 

 

ПДО 

 

 

Мягкая игрушка, 

текстильная  

кукла, изо, 

изделия из кожи 

Школа № 75 

 

 

 

4 1.1 9.30-11.10  9.30-11.10     

5.  Волкова 

Мария 

Германовна 

ПДО 

 

 

 

Путешествие в 

Оксфорд 

Майорова,4а 4 1.1. 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

    

4 1.2  14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

4 2.1 08.30-09.15 

09.25-10.10 

 08.30-09.15 

09.25-10.10 

    

4 2.2  15.50-16.35 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.45-17.30 

   

4 3.1 10.20-11.05 

11.15-12.00 

 10.20-11.05 

11.15-12.00 

    

4 3.2 15.50-16.35 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.45-17.30 

    

4 4.1  08.30-09-15 

09.25-10.10 

 08.30-09-15 

09.25-10.10 

   

4 4.2  17.40-18.25 

18.35-19.20 

 17.40-18.25 

18.35-19.20 

   

6.  Варламова 

Татьяна 

Геннадьевна 

ПДО 

 

 

 

Английский язык 

для школьников 

Майорова 4А 4 1.1  10.20-10.45 

10.55-11.50 

 10.20-10.45 

10.55-11.50 

   

4 2.1     14.30-15.15 

15.20-16.05 

10.20-11.05 

11.10-11.55 

 

Моя планета 

удиви меня 

4 2.1     16.10-16.55 

17.00-17.45 

12.00-12.45 

12.55-13.35 

 

7.  Волкова 

Елена Георгиевна 

 

ПО  Титова,29 36  10.00-17.30 10.00-17.30 08.00-16.30 10.00-17.30 10.00-17.30   

ПДО 

 

 

Игровой клуб 2 2.1     14.30-16.10   

Енот прав Школа № 1 8 2 1.1   08-09.40     



 

 
8.  Воронова Марина 

Владимировна 

ПДО 

 

Основы дизайна 

средствами 

декоративно- 

прикладного 

творчества 

 

 

 

 

 

Майорова,4а 

 

 

 

6 4.1  17.35-18:20 

18:25-19:10 

19:15-20:00 

 17.35-18:20 

18:25-19:10 

19:15-20:00 

    

Арт - студия для 

всех 

4 2.3 

 

 15.50-16.35 

16.40-17.25 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

    

4 2.1  10.10-10.55 

11.00-11.45 

 08.20-09.05 

09.10-09.55 

   

4 2.2  08.20-09.05 

09.10-09.55 

08.20-09.05 

09.10-09.55 

    

Арт-студия для 

всех 

Школа №  12 2 1.1  12.40-13.20 

 

 

 

12.40-13.20 

 

   

2 1.2  13.30-14.10  13.30-14.10    

2 1.3  13.30-14.10  13.30-14.10    

9.  Гаврилова 

Светлана 

Александровна 

 

 

 

 

ПДО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основы фитнеса 

с элементами 

акробатики 

Майорова,4а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кадеты 

2 1.1 17.00-17.45    17.00-17.45   

2 1.2 17.55-18.25 

18.35-19.05 

      

2 1.3     17.55-18.25 

18.35-19.05 

  

Акробатика 

 

6 3.1 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

  

4 2.1 13.20-14.05 

15.15-15.00 

 13.20-14.05 

15.15-15.00 

    

6 3.2 15.10-15.55 

16.05-16.50 

 15.10-15.55 

16.05-16.50 

 15.10-15.55 

16.05-16.50 

  

2 1.1     11.30-12.15 

12.25-13.10 

  

2 1.2     13.20-14.05 

14.15-15.00 

  

10.  Денисов 

Артем  

Николаевич 

ПДО 

 

 

Обучение 

основам карате 

Гагарина, 39 

 

 

 

Школа № 12 

Гагарина, 39 

4 

 

2.1   18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

  

2 1.1   17.00-17.45  17.00-17.45   

6 3.1  18.30-20.00  18.30-20.00   

08.30-09.10 

09.20-10.00 

 

11.  Ерохина 

Екатерина 

Дмитриевна 

 

ПДО Детвора Майорова 4А 2 1.1  17.20-17.50 

18.00-18.30 

     

2 1.2   17.20-17.50 

18.00-18.30 

    



 

 
2 1.3      10.00-10.30 

10.40-11.10 

 

2 1.4      11.20-11.50 

12.00-12.30 

 

В мире 

прекрасного 

2 2.1  18.40-19.10 

19.20-19.50 

     

2 2.2   18.40-10.10 

19.20-19.40 

    

2 1.1      12.40-13.10 

13.20-13.50 

 

Театральная 

мастерская 

Школа № 12 2 1.3  12.40-13.20   12.40-13.20   

2 1.1  13.30-14.10   13.30-14.10   

2 1.2  14.20-15.50   14.20-15.50   

 

 

 

12.  Жигачева 

Татьяна 

Анатольевна 

 

 

ПДО 

 

Магия бумаги. 

Оригами 

Школа № 75 2 2.1 15.15-15.55  16.10-16.50     

2 2.2  15.20-16.00 15.20-16.00     

2 2.3  10.00-10.40   10.00-10.40   

Школа № 31 1 1.1    15.30-16.10 15.30-16.10   

Школа № 15 1 1.2   11.30-12.10     

1 1.3    14.20-15.00    

1 1.4   13.30-14.10     

1 1.5   14.20-15.00     

1 1.6    12.40-13.20    

1 1.7    13.30-14.10    

Школа № 12 2 2.4 13.30-14.10 

 

   13.30-14.10 

 

  

2 2.5 14.20-15.00    14.20-15.00   

13. Жук Дарья 

Валерьевна 

ПДО Приключения с 

английским 

языком 

Школа № 12 2 1.1 12.40-14.15       

2 1.2   12.40-14.15     

2 1.3    12.40-14.15    

14

. 

Заварзина Наталья 

Станиславовна 

ПДО Лепим сказку Школа  №31 2 1.3 15.10-15.55  15.10-15.55     

2 1.1 13.30-14.15  13.30-14.15     



 

 
2 1.2 14.20-15.05  

 

14.20-15.05     

Весёлый 

карандаш 

Майорова 4а 2 1.1 18.30-19.00 

19.05-19.35 

      

2 1.2   18.30-19.00 

19.05-19.35 

    

2 1.3     17.30-18.00 

18.05-18.35 

  

Волшебная 

пастель 

4 1.2  14.15-15.00 

15.10-15.55 

  15.00-15.45 

15.50-16.35 

  

15

. 

Захарова Яна 

Альбертовна 

 

 

ПДО 

 

Экологика Б.Федоровска

я,67 

 

 

 

 

СШ 13 

4 1.1   

 

    11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Юный кутюрье 2 1.1      11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

2 1.2     12.15-13.00 

13.30-14.15 

  

   16. Капустина 

Наталья 

Валентиновна 

ПДО 

 

 

 

Я познаю себя Лицей 86 

Кабинет  54 

2 1.1   14.30-15.15 

 

  10.00-10.45 

 

 

Лицей 86 

Кабине 54 

2 1.2   15.25-16.10   10.55-11.40  

Я-личность 

 

Лицей 86 

Каб.54 

4 1.1   14.30-15.15 

15.25-16.10 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

   17. Калашникова 

Жанна  

Ивановна 

 

 

ПО  Гагарина,  

39 

36  11.00-18.00 11.00-18.00 10.00-14.30 

16.30-18.00 

10.00-18.00 12.00-18.00 10.00-13.30  

ПДО 

 

 

Мягкая игрушка Гагарина, 

39 

4 2.1   14.30-15.15 

15.25-16.10 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

Разноцветный 

мир 

Д/С № 210 1 1.1  15.15-15.45      

1 1.2  15.55-16.25      

1 1.3    15.15-15.45    

1 1.4    15.55-16.25    

   18. Курицын  

Илья Русланович 

 

ПДО 

 

Шахматы Майорова,4а 2 1.1   16.00-16.40 

16.45-17.25 

    

2 1.2     16.00-16.40 

16.45-17.25 

  

2 1.3     17.40-18.20 

18.25-19.05 

  

2 2.1  16.00-16.40 

16.45-17.25 

     

 

2 2.2  17.40-18.20 

18.25-19.05 

     



 

 
2 3.1   17.40-18.20 

18.25-19.05 

    

Большая 

Федоровская,

67 

2 3.2      12.05-12.45 

12.50-13.30 

 

Школа №  12 4 2.3 

2.4 

2.5 

 

     08.30-09.10 

09.15-09.55 

10.00-10.40 

10.45-11.25 

 

    

19. 

Корнилова 

Светлана 

Анатольевна 

 

 

ПДО 

 

 

Расписная 

карусель 

 

 

Бисероплетение 

Титова, 29 6 2.1      15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

Школа № 75 4 1.1 14.00-14.45 

14.55-15.40 

   14.00-14.45 

14.55-15.40 

  

4 1.2  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

Школа № 12 4 1.3 15.40-17.10    15.40-17.10   

    

20. 

Монахова 

Татьяна 

Дмитриевна 

 

ПО  Титова, 29 18  11.30-14.30 11.30-14.30 11.00-14.30 10.00-18.30    

ПДО 

 

 

 

 

ХоббиМикс 6 2.1 14.30-15.10 

15.10-15.55 

16.00-16.40 

 16.05-16.45 

16.50-17.30 

17.35-18.15 

    

6 3.1 16.50-17.30 

17.35-18.15 

18.20-19.00 

16.05-16.45 

16.50-17.30 

17.35-18.15 

     

Скрапландия 4 1.1  14.30-15.10 

15.15-15.55 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

    

    

21. 

Неганов Сергей 

Алексеевич 

 

ПДО ОФП с 

элементами 

настольного 

тенниса 

Гагарина, 39 4 1.1  09:00-09:40 

09:50-10:30 

 09:00-09:40 

09:50-10:30 

   

Юный турист Школа № 6 4 2.1   15:30-16:10 

16:20-17:00 

 15:30-16:10 

16:20-17:00 

  

22. Нефедова Юлия 

Викторовна 

 

ПДО 

 

Ритмикс Шаг 1 Майорова 4а 4 1.1 17.30-18.00 

18.10-19.40 

  17.30-18.00 

18.10-19.40 

   

Ритмикс 

основная 

6 1.1 09.00-09.40 

09.50-10.30 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

 09.00-09.40 

09.50-10.30 

   

6 2.1  17.00-17.45 

17.55-18.40 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

  

 

23. Новикова Яна 

Михайловна 

ПДО 

 

Lego-школа 

(робототехнка) 

Школа № 12 2 1.1 12.40-14.15       

2 1.2   12.40-14.15     



 

 
  

 

 

 

2 1.3    12.40-14.15    

2 1.4     12.40-14.15   

24. Неплюева Алена 

Андреевна 

 

ПДО 

 

 

 

Детвора 

Майорова,4а 2 1.3      10.00-10.30 

10.40-11.10 

 

2 1.4      11.20-11.50 

12.00-12.30 

 

2 1.1 17.20-17.50 

18.00-18.30 

      

2 1.2    17.20-17.50 

18.00-18.30 

   

2 1.5 18.40-19.10 

19.20-19.50 

      

Профи 1 1.1      12.40-13.10  

Азбука танца 4 3.1    18.40-20.00  14.00-15.20  

ПО  18  09.30-17.00 09.00-13.00  09.30-17.00    

25. Петрова Наталия 

Игоревна 

ПДО 

 

 

 

ITтехнологии Школа № 12 

 

2 2.1 17.30-18.10 

18.20-19.00 

      

2 2.2    17.30-18.10 

18.20-19.00 

   

Юный 

журналист 

4 2.1      15.40-15.30 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

18.00-18.40 

 

Я волонтер 4 2.1  16.05-16.50 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

18.40-19.20 

     

26. Родионова Ирина 

Германовна 

 

 

 

 

 

 

ПДО 

 

 

Весёлые нотки Майорова,4а 2 2.1  18.30-19.20  18.30-19.20    

2 1.1  17.20-18.25      

2 1.2    17.20-18.25    

27. Страдина 

Марианна 

Васильевна 

ПДО 

 

 

 

Живая глина Майорова,4а 4 1.1. 14.15-15.00 

15.10-15.55 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

    

4 1.2 16.05-16.50 

17.00-17.45 

 16.05-16.50 

17.00-17.45 

    



 

 
 

 

 

Роспись по дереву 4 1.1  08.20-09.05 

09.15-10.00 

 08.20-09.05 

09.15-10.00 

   

6 2.1  14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

   

6 3.1  14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

   

28. Трофимова 

Маргарита 

Викторовна 

ПДО 

 

 

20 

Юный художник Большая 

Федоровская,

67 

2 1.3  15.00-15.40 

15.50-16.30 

     

4 2.1  16.40-17.20 

17.30-18.10 

  15.00-15.40 

15.50-16.30 

  

2 1.4     10.00-10.40 

10.50-11.30 

  

Веселый 

карандаш 

2 1.1  18.10-18.40 

18.40-19.10 

     

Юный художник Майорова,4а 2 1.1 15.00-15.40 

15.50-16.30 

      

2 1.2    15.00-15.40 

15.50-16.30 

   

4 2.2 16.40-17.20 

17.30-18.10 

  16.40-17.20 

17.30-18.10 

   

29. Чижевская 

Милана 

Андреевна 

 

 

ПДО 

 

Swing Майорова 4а 

 

2 1.1   14.10-14.45 

14.55-15.40 

    

4 2.1   09.30-10.15 

10.25-11.15 

 09.30-10.15 

10.25-11.15 

  

4 2.2   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

4 2.3   17.50-18.35 

18.45-19.30 

 17.50-18.35 

18.45-19.30 

  

30. Юрьева Татьяна 

Алексеевна 

ПДО «Архитектурное 

краеведение для 

малышей»  

Д/с  № 110 2 1.1  15.15-15.45   15.15-15.45   

 

 

 

 

 

2 1.2  15.50-16.20   15.50-16.20   

2 1.3  16.25-16.55   16.25-16.55   

«Школа игры на 

гитаре в жанре 

Авторской 

песни» 

Майорова, 4а 6 1.1 17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

  14.50-15.35 

15.40-16.25 

16.30-17.15 

   

«Гитара для 

начинающих» 

2 1.1 15.20-16.05 

16.15-17.00 

      



 

 
 «Краеведение» Школа № 18 4 2.1  11.20-12.05 

12.10-12.55 

 12.15-13.00 

13.05-13.50 

   

 

 


